
DONNERSTAG, 24.7. – MITTWOCH, 30.7. | SUPERDEAL

AB DONNERSTAG, 24.7. AB MONTAG, 28.7.

Bitte beachte, dass die Spezialangebote nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung 
stehen. Es kann deshalb vorkommen, dass einzelne Produkte aufgrund einer 
grossen Nachfrage schnell ausverkauft sind. Dafür bitten wir um dein Verständnis. 
Abgabe nur in Haushaltsmengen. Alle Preise sind in der Währung CHF angegeben.  
Satz- und Druckfehler vorbehalten. © 2025 ALDI SUISSE AG

KUNDENSERVICECENTER

MO – FR 8.00 – 19.00 Uhr 
SA 8.00 – 17.00 Uhr  
E-Mail:  
customer@service.aldi-suisse.ch

FILIALFINDER

Öffnungszeiten 
Routenplaner
Anfahrt

aldi-suisse.ch/filialen

Dieses Werbemittel ist 
auf FSC®-zertifiziertem 

Papier gedruckt.
KW 30
Split 1

Aufgrund der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung einiger Aktionsartikel in die Filialen nicht immer 
garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel.

DIESE PREISE
SCHLÄGT KEINER6

STÜCK
!

SCHMELZKÄSE- 
SCHEIBEN
• Toast,
• Allgäuer oder
• leicht
250 g
828105

GEFLÜGEL- 
BRATWÜRSTE
400 g
713171

EISTEE
• Minze oder
• Pfirsich
6 x 1.5 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich) 
Einzelflasche = 1.19
747437 / 747439

6.95

-46%
pro 6er-Pack* 12.90

-.77/Liter

WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

1.59

-30%
pro Stück 2.29

-.64/100 g

BUTTERWAFFELN
240 g
831357

1.59

-20%
pro Packung 1.99

-.66/100 g

SCHWEINSFILETSPIESS 
MIT SPECK
37072
Weitere Informationen Seite 4

MONDO  
BIOLOGICO 
BIO-PROSECCO 
DOC
11% Vol.
0.75 Liter
810228

6.89

-30%
pro Flasche 9.95

9.19/Liter GRANDE  
ALBERONE
808152
Weitere Informationen 
Seite 6

3.49

-30%
pro Flasche 4.99

weitere Sorte

MONDO  
BIOLOGICO  
BIO-PROSECCO ROSÉ 
MILLESIMATO DOC
11% Vol.
0.75 Liter
827288

6.89

-30%
pro Flasche 9.95

9.19/Liter

3.49

-30%
pro 100 g 4.99

RINDFLEISCH- 
SALAMI
• Nature oder
• mit Pfeffer
100 g
61676

1.99

-26%
pro Packung 2.69

 

MINI- 
HEISSLUFT- 
FRITTEUSE
847381
Weitere Informationen Seite 22

pro Stück

29.99
 

JESCOLLECTION 
HAUSHALTS-
ARTIKEL
848333
Weitere Informationen Seite 7

pro Stück/Set

1.-
 

GRIECHISCHES 
BIO-OLIVENÖL 
807209
Weitere Informationen Seite 5

7.95

-20%
pro Flasche 9.95

SCHWEIZER 
EISBERGSALAT 
28342
Weitere Informationen Seite 2

-.99

-37%
pro Stück 1.59

3.39

-30%
pro Packung 4.89

-.85/100 g

DONNERSTAG, 24.7. – SAMSTAG, 26.7.

Mehr fürs Leben.  
24. – 30.7.2025
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VIEL

FÜR 
FRESH

WENIG
CASH

Sie bietet seit 1970 zahlreichen Schweizer Sport- 
hoffnungen aus über 80 Sportarten finanzielle  
Unterstützung auf ihrem Weg an die Spitze.

Sie fördert mit mehr als 11 Millionen Franken jährlich über 
1200 leistungsorientierte Schweizer Sporthoffnungen.

Ernährung und Sport gehören zusammen. Daher ist 
ALDI SUISSE Platin-Partner der Schweizer Sporthilfe.

WOFÜR STEHT DIE  
SCHWEIZER SPORTHILFE?

MEHR  
ERFAHREN

OFFIZIELLER

DER SCHWEIZER SPORTHILFE
FRISCHEPARTNER

Ich habe
SAISON

SCHWEIZER 
NOSTRANO  
GURKEN 
72145

2.39

-31%
pro Kilo 3.49

SCHWEIZER 
HIMBEEREN 
250 g
26258

SCHWEIZER 
BOHNEN 
500 g
73468

SCHWEIZER 
EISBERGSALAT 
28342

Ich habe
SAISON

Ich habe
SAISON

Ich habe
SAISON

-.99

-37%
pro Stück 1.59

3.79

-30%
pro Packung 5.49

1.52/100 g

2.49

-30%
pro Packung 3.59

-.50/100 g

SUPERDEAL DONNERSTAG, 24.7. – MITTWOCH, 30.7.
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JETZT UNSER  
GRILLSORTIMENT  

ENTDECKEN

GUTES FLEISCH
ZUM FAIREN PREIS

CHORIZO
• Dolce oder
• Piccante
150 g
729954

ERDNÜSSE IM 
TEIGMANTEL
• Wasabi oder
• Paprika
200 g
805873

FRISCHKÄSERING
• Ananas, 
• Schnittlauch oder
• Paprika
125 g
806137

KALBS-CIPOLLATA
200 g
60419

PROSCIUTTO  
DI SAN DANIELE
90 g
812626

2.99

-33%
pro Packung 4.49

3.32/100 g

SCHWEINSFILET- 
SPIESS MIT SPECK
ca. 250 g
37072

SCHWEINS-
WÜRSTCHEN
• Nature oder
• mit Käse
4 x 50 g
57012

SCHWEIZER-KREUZ- 
RAVIOLI
Gefüllt mit Käse
250 g
748337

-.95

-20%
pro Packung 1.19

-.48/100 g

2.59

-30%
pro Stück 3.75

2.07/100 g

2.19

-21%
pro Packung 2.79

1.46/100 g

3.49

-30%
pro 100 g 4.99

34.90/kg 

AKTION 
ab Montag, 28.7.
solange Vorrat

2.-/100 g

pro Packung

4.99

BIO-GEMÜSECHIPS
100 g
847242

2.29

-23%
pro Stück 2.99

 

2.39

-31%
pro Packung 3.49

1.20/100 g

1.95

-30%
pro Packung 2.79

-.98/100 g

POULET- 
OBERSCHENKEL
600 g/Deutschland
746232

3.59

ZUM 
ALDI PREIS
pro Packung 3.89

5.98/kg

RINDSHUFT- 
MÉDAILLONS
28 Tage gereift
ca. 250 g
722056

MINI 
BACON’S
220 g
70753

3.99

-20%
pro 100 g 4.99

 39.90/kg

2.79

-26%
pro Packung 3.79

1.27/100 g

SCHWEINSSTEAK VOM 
NIERSTÜCK
• Mediterran oder
• Knoblauch
400 g
13116

7.99

-20%
pro Packung 9.99

2.-/100 g

weitere  
Sorte

weitere  
Sorte

GRIECHISCHES 
BIO-OLIVENÖL 
750 ml
807209

7.95

-20%
pro Flasche 9.95

10.60/Liter

SUPERDEAL DONNERSTAG, 24.7. – MITTWOCH, 30.7.
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PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

Spare bis 
zu 32%
Einkaufen ohne 
Kompromisse 3-KAMMER- 

GESCHIRR-REINIGER
37 Tabs
731043

BURLWOOD 
CABERNET 
SAUVIGNON
12.5% Vol.
0.75 Liter
804727

2.99

-24%
pro Flasche 3.95

3.99/Liter

EDELSTAHL-SORTIMENT
• Topf: Ø 16 cm, mit Glasdeckel, oder
• Pfanne: Ø 24 cm
847104

KINDER-LUNCHBOX
• verschiedene Farben und Designs
• Kapazität: 270 ml
• inkl. Löffel
• nur von Hand waschen
848596

KÜHLSCHRANKBOXEN- 
SORTIMENT
• verschiedene Designs
• bruchsicher
• temperaturbeständig  

von –15 bis +60 °C
843103

OUTDOOR-GESCHIRR
• stilvolles und langlebiges Outdoor- 

Geschirrset
• perfekt für Picknicks, Camping oder  

Grillabende im Garten
• gefriergeeignet
• nicht geeignet für Spülmaschine,  

Mikrowelle und Backofen
4er- und 2er-Sets
846237

PARTY MIX
• Seaside oder
• Original
200 g
734698

THERMOSFLASCHE, 
METALLDESIGN
• Füllmenge: 760 ml
• rutschfeste Unterseite
• nur von Hand waschen
847305

pro Stück

4.99
 

UNIVERSALSIEB,  
AUSZIEHBAR
• die Griffe sind ausziehbar und passen 

sich somit an unterschiedliche  
Spülbeckengrössen an

• lebensmittelecht
• spülmaschinengeeignet
846221

pro Stück

4.99
 

3.95

-32%
pro Packung 5.85

1.98/100 g

5.59

-26%
pro Packung 7.59

-.15/Waschgang pro Stück

14.99
 

verschiedene 
Muster

weitere 
Artikel

pro Stück

4.99
 

GRANDE 
ALBERONE
14.5% Vol.
375 ml
808152

3.49

-30%
pro Flasche 4.99

-.93/100 ml

94

    
.

PAPIERSTROHHALM
• praktisch
• vielseitig
• perfekt für jedes Getränk
100 Stück
748264

JESCOLLECTION 
HAUSHALTSARTIKEL
Verschiedene Artikel
848333

pro Stück

3.99
 

pro Set

4.99
 

KÜCHENZAUBER
IM HANDUMDREHEN

weitere Farben:

SCHULTENBRÄU
WEISSBIER-MIX 
GRAPEFRUIT
Alkoholfrei
0.5 Liter
839055

-.45

-23%
pro Dose -.59

-.90/Liter

-.45

-23%
pro Dose -.59

-.90/Liter

1.49

-69%
pro Packung 4.95

Konkurrenzvergleich

SCHULTENBRÄU
WEISSBIER-MIX
GRAPEFRUIT
2.5% Vol.
0.5 Liter
839056

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück/Set

1.-

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 24.7. SOLANGE VORRATSUPERDEAL DONNERSTAG, 24.7. – MITTWOCH, 30.7.

7

JA

HRE

6



PREIS- 
HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

BESCHÄFTIGUNGS-
BLOCK/-BUCH  
FÜR KINDER
• Block, Umfang: 80 Seiten, oder
• Buch, Umfang: 64–80 Seiten
844790

BILDERBUCH  
ZUM VORLESEN
• liebevoll illustrierte Kinderbücher  

zum Anschauen und Vorlesen
• für Kinder ab 3 Jahren
• Umfang: 64–72 Seiten
844614

EXIT  
DAS SPIEL
Diverse Sorten
838882

pro Stück

12.99
 

FUSSBALL  
BUNDESLIGA
847613

FUSSBALL- 
TRAININGS- 
EQUIPMENT
• Schnelligkeitstrainingsleiter (Set):  

Masse: 400 × 50 cm (L × B),
•  Markierungskegel: 16 Kegel,  

mit Tragegriff, oder
• Trainingskegel: 10 Stück
845957

GARTENSPIELE
• 2-in-1-Wurfspiel,
• Zahlenwurfspiel oder
• Mount
848494

KINDERZELT  
MIT TUNNEL
• Pop-up-Bau
• leicht zu verstauen
• mit Softplay
• inkl. Tragetasche
846135

LED-STIRN-
LAMPE
• verstellbares Kopfband
• 470 Lumen LED
• USB-C-Kabel 
• 3 Stile verfügbar
841760

STRANDSPIEL- 
SORTIMENT
• Beachtennis: inkl. 2 Schlägern  

und 1 Beachtennisball,
• Boccia-Set: aus robustem Material,  

mit 8 Kugeln und einer Zielkugel, 
inkl. Transporttasche, oder

• Wurfrakete: tolles Wurfspielzeug 
für Kinder ab 3 Jahren

849508

pro Stück/Set

5.99
 

pro Stück

16.99
 

pro Packung

9.99
 

pro Stück/Set

4.99
 

pro Stück

2.49
 

weitere Farbe:

pro Stück

9.99
 

pro Stück

6.99
 

MINIFIGUREN
Sie sind ein Sammelspass für jeder-
mann, sammle alle Figuren und bau 
dir deine eigene Welt
845650

pro Stück

3.99
 

MATCHBOX- 
GESCHENKSET
Sammle realistisch gestaltete  
Matchbox-Fahrzeuge, im 5er-Pack, 
für spannende Spielabenteuer,  
verschiedene Themen wie  
«Autobahn Express» machen sie bei  
Kindern und Sammlern begehrt
853188

pro Set

7.99
 

verschiedene 
Modelle

verschiedene 
Varianten

weitere
Varianten

verschiedene 
Varianten

verschiedene
Varianten

MAGNETBÜCHER
• zum Lesen, Spielen und Lernen
• magnetische Szenerien mit  

inspirierenden Texten und  
16 bunte Bildmagnete zum Zuordnen

844789

pro Stück

4.99
 

MINI-SOFTBÄLLE
• Material: Polyurethan-Schaum
• Durchmesser: je 6.3 cm
3 Stück
843203

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

4.99

OUTDOOR- 
TISCHTENNIS-SET
• enthält zwei Schläger,  

drei Bälle und ein Netz
• für Tische mit einer maximalen Breite 

von 190 cm und einer  
maximalen Dicke  
von 5 cm

846067

pro Set

8.99

FUSSBALLTOR  
MIT TORWAND
• einfacher Aufbau
• robustes und pulverbeschichtetes Metallgestänge
• Abmessungen:  

Fussballtor: 240 × 170 × 85 cm,  
Torwand: 224 × 152 cm

846893

pro Packung

4.99

pro Stück

39.99

SPASS
PREIS

ZUM GÜNSTIGEN

SPIEL-

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 24.7. SOLANGE VORRAT
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DAMEN- 
SOMMERKLEID
Gr. 36–46
846979

pro Stück

6.99
 

DAMEN-VISKOSE- 
SOMMERSHORTS
Gr. 36–46
846969

pro Stück

4.99
 

FALTMATRATZE
• Oberstoff: 52% Polyester, 48% Baumwolle
• Kern: Polyurethan
• Masse: 195 × 70 × 10 cm
846962

KINDER-PYJAMA
In trendigen Styles,  
mit angesagten  
Motiven,  
Gr. 122–152
846449

pro Set

3.99
 

KISSEN-SORTIMENT 
AIR CIRCULATION
• passt sich perfekt an die Konturen 

von Kopf und Hals an
• effektive Luftzirkulation
• für Rücken- und Seitenschläfer
• Bezug: 100% Polyester
847658

pro Stück

24.99
 

KLEINKINDER-/ 
KINDER-BADEMODE
Mit trendigen Motiven,  
Gr. 86–152
845244

KLEINKINDER-/ 
KINDER-SANDALEN
Gr. 27–36
847804

 pro Paar

4.99
 

DAMEN- 
SHORTY- 
PYJAMA
Gr. 36–46
846369

DAMEN-VISKOSE- 
SOMMERHOSE
Gr. 36–46
846975

pro Stück

4.99
 

verschiedene 
Modelle

verschiedene 
Farben

weitere
Motive

verschiedene 
Modelle

weitere  
Sets

pro Stück

34.99
 

weitere Muster: weitere Muster:

2

1

1

pro Packung

2.99
 

DAMEN- 
UNTERWÄSCHE
• BH, Gr. 75B–80C, oder
• Slips,  

Doppelpackung,  
Gr. 36–46

846695

pro Packung

5.99
 

BETTENSORTIMENT  
MIT KÜHLEFFEKT
• Kissenbezug, Masse: 65 × 100 cm
• Steppdecke, Masse: 90 × 200 cm
• sowohl im Sommer als auch im Winter verwendbar
844194

pro Set

12.99
 

DAMEN-MUSSELIN- 
PYJAMA
Gr. 36–48
847779

pro Set

8.99
 

2

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Set

3.99

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Set

6.99

PREIS-
HIGHLIGHT

PREIS.–ALDI

SEERSUCKER- 
BETTWÄSCHE
• Kissenbezug, Doppelpackung,  

Masse: 65 × 100 cm
• Duvetbezug, Masse: 240 × 240 cm
840703

weitere Sets:

pro Set

24.99
 

3

3

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 24.7. SOLANGE VORRAT
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PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

ARM- UND BEINTRAINER
• Computer mit 8 verschiedenen  

Funktionen und grossem Display
• rutschfeste Standfüsse
• Masse: 40.5 × 42 × 30 cm (B × H × T)
• Gewicht: 4.9 kg
848578 / 851079

ELEKTRISCHER  
UNKRAUTBRENNER
• multifunktionales 2000-W-Heissluftgebläse
• dient als Unkrautjäter, Grillanzünder und Heissluftpistole 

zum Entfernen von Farbe und Lack
• 5 Heizdüsen im Lieferumfang enthalten
846842

pro Stück

29.99
 

FARBWECHSELNDE LED-KUGELN
• stilvolle Beleuchtung für innen und aussen
• bring eine stimmungsvolle Atmosphäre in dein Zuhause oder 

deinen Garten, diese eleganten, kabellosen Leuchtkugeln  
bieten nicht nur warmes Weisslicht, sondern auch eine  
Vielzahl an Farben und Effekten, die du ganz  
bequem per Fernbedienung steuern kannst

842117

pro Packung

14.99
 

GARTEN- 
PFLANZTASCHEN
• Anbau-Beutel,
• Topfmatte oder
• faltbares Gemüsebeet
843208

MASSAGEROLLE
• zur Anwendung an Beinen,  

Armen und Rücken
• max. Belastung: 100 kg mit Kern
• in verschiedenen Ausführungen
846136

pro Stück

5.99
 

METALLDRAHTREGAL
• verschiedene Varianten
• leicht zu montieren
844537

pro Stück

6.99
 

PERSONENWAAGE
• Step-on-Technologie
• Trittfläche aus Sicherheitsglas
• automatische Ein-/Ausschaltung
• LED-Display
• inkl. USB-Kabel Typ C
• 300 mAh wiederauf- 

ladbare Batterie
844826

pro Stück

7.99
 

SOLAR-SPRINGBRUNNEN
• Wasserspass für Balkon, Terrasse und Garten
• perfekt für Vogeltränken, Dekogläser, Pools oder kleine Teiche
• 7 Aufsätze für eine Vielzahl von Fontänenmustern
• 2 verschiedene Designs
847695

pro Stück

7.99
 

SOLAR-TIKI-WEGLEUCHTE
• 12 LEDs mit Flammenflackereffekt
• 1 AAA-Batterie, 150 mAh Ni-MH-Akku  

im Lieferumfang enthalten
• Laufzeit: 8 Stunden
5 Stück
847780

pro Set

19.99
 

SOMMER-
CHRYSANTHEMEN
In 21-cm-Schale, Höhe inkl. Gefäss:  
25 cm, in diversen Farben wie Gelb,  
Rot, Weiss und Trio, a für den Aussen-
bereich, m regelmässig giessen,  
sh sonnig bis halbschattig*
747665

Medizinprodukt*

STRUMPFBANDAGE
Verschiedene Grössen
• Sprunggelenk oder
• Kniegelenk
735632

*Bitte unbedingt die Gebrauchs anweisung und die  
besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau beachten.

SUKKULENTE
Im 10.5-cm-Übertopf aus Keramik und 
Beton, Höhe inkl. Topf: 13–18 cm (je nach 
Sorte), diverse Sorten wie Dickblatt, 
Echeveria und Zwergpfeffer, i für den 
Innenbereich, m mässig giessen,  
h viel Licht, keine direkte Sonne*
731121

pro Stück

3.99
 

VERSTAUBARE  
BLUMENTREPPE
• verfügt über ein dekoratives  

3-Stufen-Design
• ideal für den Innen-  

und Aussen bereich
844659 / 844660

pro Stück

24.99
 

pro Stück

4.99

WIRD NICHT EINFACHER,
ABER GÜNSTIGER

1

1

weiteres 
Modell

weiteres 
Set

auch in 
Weiss  

erhältlich

verschiedene 
Varianten 

verschiedene 
Farben 

weitere 
Farben

weitere 
Modelle

GEHSTOCK- 
SORTIMENT
• Greifzange,
• Schuhlöffel oder
• Spazierstock
849222

*Artikel nicht in allen Filialen erhältlich. *Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

Ohne Pflanze

METALLPODESTE
• 2er-Set: 30 × 30 × 68 cm/ 

30 × 30 × 90 cm oder
• 3er-Set: 20 × 20 × 35 cm/ 

25 × 25 × 40 cm/30 × 30 × 45 cm 
844533

pro Stück

3.99
 

pro Stück

5.99
 

WASCHHILFE
• Hygiene-Rückenwaschhilfe,
• Duschmatte oder
• Rückenwaschband
848921

pro Stück/Set

2.99
 

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

7.99
PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

4.99

pro Packung

4.99
 

pro Set

14.99
 

MOTIVATION
MEINE

IST DER
KLEINE PREIS

pro Stück

29.99
 

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 24.7. SOLANGE VORRAT
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pro 300g-Packung

1.35
-.45/100 g

BIO-MAGERQUARK
250 g
721373

BIO-KRUSTENBRÖTLI
70 g
747335

BIO-GLACE
• Vanille oder
• Schokolade
480 ml
742890

SAURER BIO- 
HALBRAHM  
15%
180 g
736052

BIO-TEE
• Alpenkräuter mit Apfel,
• Pfefferminze oder
• Brennnessel
20 Beutel
740218

retourauxsources.aldi-suisse.ch

Erfahre 
mehr über unser 

bestes BIO

BIO-DÜNGUNG
FREI VON SCHLACHTABFÄLLEN

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.79
-.14/Stück

dauerhaft erhältlich

pro Becher 

1.55
-.86/100 g

saisonal erhältlich

pro Becher 

4.99
1.04/100 ml

dauerhaft erhältlich

pro Becher

-.99
-.40/ 
100 g

dauerhaft erhältlich

pro Stück

-.89
1.27/100 g

weitere  
Sorte

BIO-MANGO 
LASSI
250 ml
738159

BIO-HAFERFLOCKEN
300 g
734547

dauerhaft erhältlich

pro Becher

1.99
-.80/100 ml

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.35
-.45/100 g

BIO-KARTOFFELN
1.5 kg
728705

BIO-ZUCCHETTI
500 g
743773

saisonal erhältlich

pro Packung

4.99
3.33/kg

BIO-DATTELTOMATEN
250 g
744623

saisonal erhältlich

pro Packung

3.99
1.60/100 g

BIO-SALATGURKE
749155

saisonal erhältlich

pro Stück

2.29

BESTNOTEN
BEIM SPAREN

saisonal erhältlich

pro Packung

2.49
-.50/100 g

BIO-APFELMUS
360 g
735353

dauerhaft erhältlich

pro Glas

1.59
-.44/100 g

BIO-VOLLMILCH,  
3.9% FETT
Pasteurisiert
1 Liter
721400

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

1.85
 

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT

15
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LECKER UND

ASIATISCHE
VIELFALT –

PREISWERT

PREIS-
HIGHLIGHT

PREIS.–ALDI

INDIAN PANEER
300 g
729299

pro Stück

4.59
1.53/100 g

ASIA SNACKS  
SELECTION ASC 
CREVETTEN
607 g
749092

pro Packung

9.99
16.46/kg

ASIA SNACKS 
FRÜHLINGSROLLEN
500 g
745621

pro Packung

7.99
1.60/100 g

THAI-MIX
600 g
747310

pro Packung

6.19
10.32/kg

CHICKEN PANKO
500 g
747647

pro Packung

9.99
19.98/kg

HALDIRAM’S  
INDISCHE PUNJABI- 
SAMOSA
650 g
732575

pro Packung

8.99
13.83/kg

BIBIGO  
FRIED CHICKEN MIT  
SOJA-HONIG- 
SAUCE
350 g
748123

pro Packung

7.99
2.28/100 g

HALDIRAM’S  
INDISCHES NAAN-BROT
• Knoblauch oder
• Nature
400 g
732574

pro Packung

3.99
1.-/100 g

MITSUBA 
STREETFOOD-MIX
• Thai Green Curry oder
• Coconut & Peanut Satay
140 g
741899

2.99

-13%
pro Packung 3.45

2.14/100 g

Konkurrenzvergleich

MITSUBA  
ORIGINALS
• Salted Crunchy Edamame, 150 g, oder
• Sriracha Peanut Crunchy, 125 g
741909

2.99

-23%
pro Packung 3.90

1.99/2.39/100 g

Konkurrenzvergleich

SEMPIO 
KOREANISCHE 
BBQ-WÜRZSAUCE
300 g
734825

2.99

-15%
pro Flasche 3.50

1.-/100 g

Konkurrenzvergleich

HI-CHEW 
KAUBONBONS
• Original Mix oder
• Exotic Fruits
100 g
748535 / 748956

ASIA SNACK MIX
• Miso,
• Wasabi oder
• Teriyaki
80 g
741537

pro Packung

1.99
2.49/ 
100 g

BIBIGO  
RICE BALLS
• Bulgogi Flavored oder
• Bibimbap Style
500 g
738450

pro Packung

7.99
15.98/ 
kg

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Packung

2.19

AKTIONEN AB MONTAG, 28.7. SOLANGE VORRAT
JA

HRE
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PANKO- 
PANIERMEHL
180 g
745767

pro Packung

2.69
1.49/100 g

REISESSIG
250 ml
849687

1.99

-64%
pro Flasche 5.58

-.80/100 ml

Konkurrenzvergleich

ASIATISCHE  
GEMÜSE-SPEZIALITÄTEN
• Edamame,
• Ingwer oder
• Kimchi
170 g
742006

1.59

-60%
pro Glas 5.19

-.94/100 g

Konkurrenzvergleich

ASIA-ÖL
• Chili-Saté-Aroma oder
• Lemongras-Ingwer-Aroma
100 ml
745530

2.49

-30%
pro Flasche 3.58

 

Konkurrenzvergleich

REISNUDELN
• breit oder
• Vermicelli
250 g
746047

1.49

-46%
pro Packung 2.80

-.60/100 g

Konkurrenzvergleich

UDON-/SOBA-
NUDELN
300 g
745486 

1.39

-66%
pro Packung 4.20

-.46/100 g

Konkurrenzvergleich

NORI- 
ALGENBLÄTTER
26 g
736916

2.99

-57%
pro Packung 5.45

1.15/10 g

Konkurrenzvergleich

WASABI- 
RIFFEL-CHIPS
200 g
749576

pro Packung

2.99
1.50/100 g

PREIS.–ALDIASIEN ZUM
EIN HAUCH VON

NAAN-BROT
• Knoblauch-Koriander,
• Nature oder
• Tandoori
260 g
725748

pro Packung

1.85
-.71/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 28.7. SOLANGE VORRAT
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PASTE
• Bulgogi oder
• Kimchi
50 g
748699

SWEET POTATOES 
NOODLES
200 g
748702

pro Packung

2.99
1.49/100 gPASTE

• Lemongrass oder
• Ingwer
120 g
748705 / 748707

pro Stück

2.69
2.24/100 g

PASTE
• Pad Thai oder
• Tom Kha
113 g
748704 / 748706 

pro Stück

2.69
2.38/100 g

KIMCHI 
SAUCE
150 ml
748701

pro Stück

3.19
2.12/100 ml

KIMCHI
280 g
748703

FISH- 
SAUCE
200 ml
748708

PAD  
THAI  
SAUCE
72 g
748709

pro Packung

1.99
2.76/100 g

HAT MASSAMAN 
CURRY PASTE
50 g
748710

pro Packung

1.99
3.98/100 g

HAW COLOURED 
SPRING ROLL 
PAPER
100 g
748713

HA MUNG  
BEAN VERMICELLI 
NOODLES
80 g
748714

pro Packung

1.99
2.48/100 g

VEGGIE RAMEN
5 x 112 g
(*nur im 5er-Pack erhältlich)
746449

ASIA POT
• Spicy Chicken oder
• Chicken Teriyaki
65 g
18289

2.59

-19%
pro Stück 3.20

3.98/100 g

Konkurrenzvergleich

QUICK  
NOODLES
Diverse Sorten
3 x 70 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
80910

4.49

-21%
pro 3er-Pack* 5.70

2.14/100 g

Konkurrenzvergleich

WOK
WENN DU

AUF
SPAREN

HAST

2.49

-40%
pro Stück 3.80

1.24/100 g

Konkurrenzvergleich

4.99

-25%
pro Stück 6.65

1.78/100 g

Konkurrenzvergleich

2.49

-36%
pro Packung 3.88

Konkurrenzvergleichpro Packung

1.99
3.98/100 g

SAMYANG  
BULDAK NUDELN
• Carbonara oder
• Käse
130 g
749930

pro Stück

2.79
2.15/ 
100 g 6.99

-26%
pro  5er-Pack* 9.50

12.48/kg

Konkurrenzvergleich

AKTIONEN AB MONTAG, 28.7. SOLANGE VORRAT
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Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

ZUM
CHINA ERLEBEN 

PREIS.–ALDI

Rundreise
SÜDCHINA MIT MACAU

12 Tage, Frühstück und Halbpension, inkl. Flug 
Reisecode: 9819072

* 12 Tage, DZ, 27.12.25 – 07.01.26

Highlights
•  unternimm eine Bootsfahrt am Perlfluss  

in Guangzhou
•  bestaune eine Löwentanz- und Kung Fu-Darbietung in Foshan
•  erlebe das portugiesische Erbe in Macau 

3169.-
pro Person*

12 Tage abfeiere Silvester in der 
Weltstadt Hongkong

Hotels****

AST_Teaser_KW30_2025_DE_V2_FINAL.indd   1AST_Teaser_KW30_2025_DE_V2_FINAL.indd   1 01.07.25   09:5501.07.25   09:55

PREIS-
HIGHLIGHT

PREIS.–ALDI

PREIS.–ALDI

KOCHEN
LEICHT GEMACHT

ZUM
BELGISCHES  
WAFFELEISEN XXL
• Leistung: max. 1200 W
• stufenlose Temperatureinstellung
• rutschfeste Gummifüsse für einen  

sicheren Stand
846749

BESTECK- 
GARNITUR, 60-TEILIG
• spülmaschinengeeignet
• Set enthält jeweils 12 Messer, Gabeln,  

Löffel, Kaffeelöffel und Kaffeegabeln
846929

pro Set

29.99
 

KÜCHEN- 
TEXTILSET,  
BEDRUCKT
• Geschirrtücher, 3er-Pack, 
• Schürze oder
• Doppel-Ofenhandschuhe
841555

pro Packung/Stück

4.99
 

MINI-HEISSLUFT-FRITTEUSE
• Kochkapazität: 1.7 Liter
• Gehäusemasse:  

21 × 29.5 × 25.4 cm
847381

pro Stück

29.99
 

EDELSTAHL-BRATPFANNE, 
Ø 28CM
• Körper aus hochwertigem Edelstahl
• optimale Hitzeverteilung durch  

gekapselten Boden
• spülmaschinengeeignet
• backofengeeignet bis 220 °C
848789

pro Stück

19.99
 

1

1

REISKOCHER
• Kapazität des Kochtopfes:  

maximal 500 ml
• inklusive Messbecher und Spatel
• abnehmbarer Innentopf mit  

keramischer Antihaftbeschichtung
848791

pro Set

14.99
 

Ohne Inhalt

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

29.99

weitere 
Varianten

BACKPAPIER FÜR  
HEISSLUFTFRITTEUSE
• Antihaftbeschichtung
• öl- und hitzebeständig bis max. 220 °C
• schützt den Behälter vor Schmutz,  

Rückständen und Ablagerungen
• Ø 16 cm, 50 Stück, oder
• Ø 24 cm, 30 Stück
746448

pro Packung

2.99
 

AKTIONEN AB MONTAG, 28.7. SOLANGE VORRAT
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BADEZIMMER- 
STUHL-SORTIMENT
• Badewannensitz,
• Toilettensitz mit  

Aufstehhilfe oder
• Duschhocker
849103

FUSSMASSAGE-SORTIMENT
Elektronisches Fussmassagegerät
• mit 6 verschiedenen Funktionen  

in 9 unterschiedlichen Stärken
• inkl. USB-Ladekabel oder
Massage-Fussstütze
• winkel- und höhenverstellbar
• mit Massagenoppen auf den Abstellflächen
848269

pro Stück

9.99
 

TENS-/EMS- 
KLEBEELEKTRODEN
• KES 286 und KEG 365: Klebeelektroden 

für alle gängigen Muskel- und  
Stimulationsgeräte mit 2 mm  
(Durchmesser) Anschluss-Stecker,  
8/4 Stück

• MTP 703: Klebeelektroden für  
Migräne-TENS-Gerät MTG 696,  
3 Stück oder

• PTP 704: Klebeelektroden  
für Perioden-TENS-Gerät PTG 695,  
4 Stück

848021

*Bitte unbedingt die Gebrauchs- 
anweisung und die besonderen  

Sicherheitsvorkehrungen  
genau beachten.

weiteres
Modell

weitere
Modelle

TREKKING- 
SORTIMENT
Diverse Sorten
848794

pro Stück/Packung

3.99
 

verschiedene
Modelle

pro Stück

22.99
 

BOLLERWAGEN
• Belastbarkeit: bis zu 70 kg
• Ladevolumen: 90 Liter
• Masse gefaltet: 19 × 53 × 73 cm (L × B × H)
• Masse aufgestellt: 113 × 53 × 100 cm (L × B × H)
846233

pro Stück

49.99
 

PREIS.–ALDI

AUSGERÜSTET
PERFEKT

ZUM GÜNSTIGEN

Medizinprodukt*
 

 
Medizinprodukt*

pro Packung

4.99
 

TENS-/EMS-MASSAGEGERÄT
TEN 603:
• für Schmerzbehandlung, Muskelstimulation und Massage,
PTG 695:
• TENS-Anwendung bei Periodenschmerzen, Linderung  

von Menstruationsbeschwerden, 2-in-1 Funktion: Wärme  
und TENS-Anwendung oder

MTG 696:
• TENS-Anwendung bei Migräneschmerzen,  

einfache Handhabung auch für unterwegs,  
wiederverwendbare Elektroden

848022

pro Stück

19.99
Medizinprodukt*

PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

MIKROFASER-SPORTTUCH  
IN DER TASCHE
• leichte Handtücher, Tasche mit Schnalle zum Aufhängen
• Masse: 40 × 80 cm und 70 × 140 cm
• 90% Polyester, 10% Polyamid
831090

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Set

7.99

AKTIONEN AB MONTAG, 28.7. SOLANGE VORRAT
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PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

AUTO- 
FEHLER- 
CODE- 
LESEGERÄT
• Fehlercodes von OBD-II- 

Fahrzeugen lesen und löschen
• MIL-Leuchte zurücksetzen
• I/M-Status prüfen
• VIN des Fahrzeugs  

prüfen
843007

pro Stück

12.99
 

AUTO-REINIGUNGS-
TÜCHER-SORTIMENT
Diverse Sorten
845354

KRONTALER
DAMEN-/HERREN- 
ARMBANDUHR
Inkl. Batterie
846165

pro Stück

9.99
 

HERREN- 
BERMUDA-SHORTS
Gr. M–XXL
845941

HERREN- 
POLOSHIRT
Gr. M–XXL
847247

HERREN- 
RETROPANTS
Gr. M–XXL
Doppelpackung
845294

pro Packung

4.99
 

KABELLOSER  
AUTO-STAUBSAUGER
Mit verschiedenen Aufsätzen
843433

pro Set

14.99
 

Medizinprodukt*

KFZ-VERBANDSTASCHE
Perfekt für jedes Fahrzeug, gemäss der  
neuesten Norm DIN 13164:2022,  
langlebig, kompakt und übersichtlich
843085

pro Stück

4.99
 

*Bitte unbedingt die 
Gebrauchs  anweisung und 

die besonderen Sicherheits-
vorkehrungen genau 

beachten.

KOFFERRAUM-ORGANIZER  
MIT KÜHLER
• 3× abnehmbarer Kartonboden
• Kühlzeit: 6 Stunden
845638

pro Stück

7.99
 

WANDERJACKE
UV-Schutz LSF 40+,  
atmungsaktiv, wind-  
und wasserabweisend
• Damen: Gr. 36–46,
• Herren: Gr. 48–56
846228

pro Stück

12.99
 

WANDERSCHUHE
• Damen: Gr. 37–41, 
• Herren: Gr. 40–45
847102

pro Paar

16.99
 

WANDERSHORTS
Atmungsaktiv
• Damen: Gr. 36–46, 
• Herren: Gr. 48–56
848245

pro Stück

9.99
 

WANDER- 
T-SHIRT
Atmungsaktiv
• Damen: Gr. 36–46, 
• Herren: Gr. 48–56
846393

pro Stück

4.99
 

verschiedene  
Farben und  

Modelle

weitere
Modelle

weitere
Modelle

weitere  
Farben

GÜNSTIGE
ZUM WANDERN

AUSSICHT
ALL-IN-1-AUTO-
REINIGUNGS-
BÜRSTE
• Durchlaufbürste mit  

abnehmbarem  
Chenille-Bürstenkopf 

• der weiche Bürsten- 
kopf hilft dir, Schmutz, 
Staub und Fett mühe- 
los von jeder Oberfläche 
zu entfernen, ohne diese 
zu beschädigen

843184

pro Stück

7.99
 

pro Stück

7.99
 

HERREN- 
HEMD,  
LEINEN/ 
VISKOSE
Gr. M–XXL, 80% Viskose  
und 20% Leinen
848458

pro Stück

9.99
 

CAMPING- 
ZUBEHÖR,  
SORTIERT
Diverse Sorten
845070

pro Stück

5.99

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

4.99
pro Stück/Set

1.99
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BENZIN- 
KETTENSÄGE  
CSP560S
85002

pro Stück

129.-
 inkl. Zustellung

EISWÜRFEL-  
MASCHINE
• Reinigungsfunktion
• Wassertank-Kapazität: 2 Liter
• Eiswürfelkorb- 

Kapazität: 12 kg
845395

pro Stück

69.99
 inkl. Zustellung

pro Stück

189.-
 inkl. Zustellung

GARTEN- UND  
ALLZWECKTRUHE
• max. Fassungsvermögen: 270 Liter
• Aussenmasse:  

117,5 × 45 × 56 (L × B × H)
844016

pro Stück

39.99
 inkl.  
Zustel- 
lung   

KAPP- UND  
ZUGSÄGE  
HM90MP
818438

TISCH- 
BOHR- 
MASCHINE  
DP 55
834076

pro Stück

119.-
 inkl. Zustellung

pro Stück

189.-
 inkl.  
Zustel- 
lung   

GÄSTEBADEZIMMER
• Spiegel: 60 × 40 × 2 cm (H × B × T)
• Waschtisch: 76 × 55 × 22.5 cm  

(H × B × T)
723813

1

1

WAND- UND 
DECKEN-
SCHLEIFER 
DS920X
823944

pro Stück

89.99
 inkl. Zustellung   

pro Stück

99.99
 inkl. Zustellung   

KOMPRESSOR 
HC25SI
823879

ABRICHT- UND  
DICKENHOBEL  
HMS850
825561

TISCHKREIS- 
SÄGE HS105
824949

ELEKTRISCHE  
KETTENSÄGE  
CSE2700
824916

pro Stück

119.-
 inkl. Zustellung 

INVERTER  
SCHWEISS- 
GERÄT  
WSE1000
723541

BAND- UND TELLER-
SCHLEIFER BTS800
724276

pro Stück

129.-
 inkl. Zustellung   

TAB K11, MTK  
G88, ANDROID
745174

pro Stück

249.-
inkl.  
Zustellung

RGB DUAL MONITOR-  
ARM GAM-135
DELTACO GAMING RGB Dual  
Monitor Arm, für 17"–32"  
Monitore, max. 18 kg,  
für gebogene Monitore
728163

pro Stück

79.99
 inkl. Zustellung   

pro Stück

599.-
 inkl. Zustellung   

NOTEBOOK ASPIRE 3 
(A315-59- 
72FB) I7
729610

MEGA SALE
IM ONLINESHOP

www.aldi-suisse.ch/de/ 
onlineshop/MEGA-SALE

%

%

%

%

%

%

%

%

179.-

-21%
pro Stück 229.-

 inkl. Zustellung

199.-

-33%
pro Stück 299.-

 inkl. Zustellung

79.99

-20%
pro Stück 99.99

 inkl. Zustellung

MIKROWELLE MIT GRILL 
MW3500, 23L, 800W
746590

MIKROWELLE SOLO MW3500, 
23L, 800W, SILBER
746758

159.-

-27%
pro Stück 217.95

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

149.-

-34%
pro Stück 229.-

 inkl. Zustellung

AUFBEWAHRUNGSBOX AUS STAHL
• Fassungsvermögen: 360 Liter
• Aussenmasse: 130 × 61 × 63 cm (L × T × H)
• Innenmasse: 121 × 52 × 58 cm (L × T × H)
844117

pro Stück

79.99
 inkl. Zustellung   

Ohne  
Kissen

129.-

-24%
pro Stück 169.95

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

%
%

KAPPZUGSÄGE 
HM90MP
818438

2928



Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

REISESPECIAL

hen werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder unter aldi-suisse-tours.ch/faq. 
Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Ver füg barkeit buch-
bar sind. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch/ reisebedingungen eingese-

Hotel Rallye***sup. Hotel Central- 
Résidence & Spa*** 

Swiss Diamond Hotel***** 

Romantik Hotel 
Schweizerhof***** 

BULLE LEYSIN

LUGANO –  
VICO 
MORCOTE

GRINDELWALD

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück
•  1 x Eintritt ins «Les Bains de la Gruyère» für  

3 Stunden pro Übernachtung 
•  Gästekarte «Be my Guest»

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension 
•  Wellnessbereich

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück oder Halbpension 
•  Veloverleih (nach Verfügbarkeit)

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension 
•  12.12. – 21.12.25 & 16.03. – 12.04.26:  

1 x abends 5-Gang-Candle-Light-Dinner am  
Anreisetag (im Rahmen der Halbpension)

1 Nacht – 7 Nächte
Reisecode: 9798504

*   1 Nacht, DZ Comfort/DZ Executive,  
z. B. 02.08. – 03.08.25

1 Nacht – 7 Nächte
Reisecode: 9789415

*  gültig bis 29.11.25, 1 Nacht, DZ Standard Balkon 
Bergblick/EZ Balkon, z. B. 04.01. – 05.01.26

1 Nacht – 7 Nächte  
Reisecode: 9820670

*  1 Nacht, DZ Classic, 2er-Belegung, Frühstück,  
z. B. 27.09. – 28.09.25

1 Nacht – 7 Nächte
Reisecode: 9819954

*  1 Nacht, DZ Comfort Nordseite,  
z. B. 14.12. – 15.12.25

Thermal Hotels &  
Walliser Alpen-
therme***/**** 

Hotel Bristol***sup. 
LEUKERBAD ADELBODEN

Alpenhotel Flims*** Kongress Hotel  
Davos**** 

FLIMS DAVOS

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück
•  Wellnessbereich
•  1 x pro Aufenthalt Eintritt in das Walliser Saunadorf

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension 
•  Benutzung des  

Ortsverkehrs in Adelboden (Gästekarte des Hotels, 
gültig ab Check-in)

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension plus 
•  Sauna

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension 
•  Sauna
•  Davos Klosters Premium Card

1 Nacht – 7 Nächte
Reisecode: 9796988

*   1 Nacht, DZ Standard «Hotel Maison Blanche», 
z. B. 27.07. – 28.07.25

2 – 7 Nächte 
Reisecode: 9792945

*  gültig bis 16.11.25, 2 Nächte, DZ Standard,  
z. B. 15.03. – 17.03.26

3 – 7 Nächte 
Reisecode: 9812613

*  4 Nächte, DZ Standard Balkon, 2er-Belegung,  
z. B. 05.10. – 09.10.25

1 Nacht – 7 Nächte
Reisecode: 9793056

*  gültig bis 31.10.25, 1 Nacht, DZ Standard Balkon, 
z. B. 20.12. – 21.12.25

Hotel Serpiano*** Hotel Bergheimat 

Hard Rock  
Hotel Davos****sup. Hotel Europa Suites**** 

SERPIANO SAAS-GRUND

DAVOS ST. MORITZ-
CHAMPFER

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück
•  Wellnessbereich
•  Ticino Ticket

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension 
•  Saastalcard

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück oder Halbpension 
•  Wellnessbereich (ca. 1000 m²)
•  Davos Klosters Premium Card

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension 
•  Wellnessbereich

1 Nacht – 7 Nächte 
Reisecode: 9812582

*   gültig bis 30 Tage vor Anreise, 1 Nacht,  
DZ Comfort Balkon, z. B. 30.08. – 31.08.25

1 Nacht – 7 Nächte 
Reisecode: 9819856

* 1 Nacht, DZ Balkon, z. B. 28.02. – 01.03.26

1 Nacht – 7 Nächte
Reisecode: 9813034

*  1 Nacht, DZ Superior «Queen», Frühstück,  
z. B. 19.10. – 20.10.25

1 Nacht – 7 Nächte
Reisecode: 9789988

*  1 Nacht, DZ Eco «Sport», z. B. 15.03. – 16.03.26

1 Nacht ab

76.-
pro Person*

1 Nacht ab

142.-
pro Person*

1 Nacht ab

118.-
pro Person*

bei 7 Nächten ist 1 Nacht 
gratis inkludiert

traumhafter Ausblick 
auf den Luganersee

2 Kinder bis 12 
Jahre gratis

bei 7 Nächten ist 1 Nacht 
gratis inkludiert 

inkl. Wellnessbereich

direkt am See

bei 7 Nächten ist  
1 Nacht gratis  

 inkludiert

inkl. Wellnessbereich 

3 Kinder bis  
4 Jahre gratis

inkl. Walliser  
Alpentherme (ca. 8000 m2)

4 Kinder bis  
5 Jahre gratis 

1 Kind bis  
5 Jahre gratis

Frühbucherpreis*

77.-
pro Person*

1 Nacht ab

4 Nächte ab

292.-
pro Person*

1 Nacht ab

88.-
pro Person*

Frühbucherpreis*

80.-
pro Person*

1 Nacht ab
Frühbucherpreis*

199.-
pro Person*

2 Nächte ab
1 Nacht ab

69.-
pro Person*

1 Nacht ab

188.-
pro Person*

Frühbucherpreis*

146.-
pro Person*

1 Nacht ab
1 Nacht ab

148.-
pro Person*
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SOMMER- 
SCHWEIZER

UND

WINTERFERIEN
PREIS.–ALDIZUM

DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN
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